X Gran Trail Pefialara - Campeonato de Madrid de Ultra Trail 2019

29 de Junio de 2019

CAMPEONATO DE MADRID ULTRA - Clasificaciones Absolut@s

MUJERES

Finalizados (8)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1 104

145
146
16
42
120
73
77

N A~ ODN

Martha CCORAHUA HUALLPA
Penalizacion material +3'

Ana Cristina CONSTANTIN

Lola CHICO PERLES

Estela ESTEBAN SANCHEZ

Maria Gema GARCIA ORTIZ
Monica LEIRO MONTERO

Arantxa ORTEGA DE MUES
Cristina PALOMO DE DON PABLO

HOMBRES

Finalizados (72)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

86
301
122

28

55

87
105

10

9 118
10 88
11 63
12 95
13 102
14 155
15 110

O N O g A WN =

17 83
18 84
19 24
20 35
21 137
22 38
23 49
24 100
25 152
26 150

28 59
29 158

31 68
32 1
33 139

35 66
36 149
37 &1
38 94
39 151

lonel Cristian MANOLE

Ismael LUENGO GREGORIO
Javier BORES SAINZ DE VICUNA
Javier Manuel PENA GOMEZ
Jesus MORANTE DEL VISO

Jose Antonio SANTANA GARCIA
Admin Francisco DIAZ JIMENEZ
Rafael CABANILLAS CARRILLO
Manuel Alejandro NICOLAS PAZO
Maurice DUPONT OETTRICH
Juan URQUIA CARPIO

Antonio MARTIN PERDIGUERO
Miguel Angel RUBIO LARA

Angel Manuel VAZQUEZ MARTIN
Carlos VILLASUR BARAHONA
Francisco CUESTA URBANO
Francisco Eugenio GARCIA MATEO
Eusebio GARCIA MATEO

Javier PERRUCA GOMEZ

Jorge CAMPOS SERRANO

Jose Luis GRANIZO GALA

David COPE DE LOS MOZOS
Fernando ALONSO PLAZA

Juan Manuel ALVAREZ CANO
Baldo ROMERO MARQUEZ

Jose Luis BASALO OCHOA

Juan Antonio RUANO PADILLA
Javier CASTRO JIMENEZ

Javier MAZARIAS MATEY
Eugenio GARCIA-ARANDA ROJAS
Raul SANCHEZ SAN ANTOLIN
Jesus CARRERO GARCIA

Lucas PERALTA

Mario HERRERO GARCIA
German Damian MEYER RUSSANO
Rogelio SANCHEZ RAMO

David RESMELLA PULIDO

David SANCHEZ HARO

Antonio ARRIBAS MEJIAS

CAT
VAF

ABF
VBF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF

CAT

ABM
ABM
VAM
ABM
ABM
ABM
VBM
ABM
ABM
VBM
ABM
VAM
VAM
VAM
ABM
ABM
VAM
ABM
VAM
ABM
VBM
VAM
VBM
ABM
VBM
VBM
ABM
VBM
ABM
VCM
VAM
ABM
ABM
ABM
VAM
VAM
VAM
VAM
VBM

fmm

Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

fmm

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

TIEMPO
17:38:27

17:52:43
21:30:14
22:23:58
23:27:21
24:34:23
24:59:21
24:59:21

TIEMPO

13:03:35
14:12:09
14:24:47
14:35:54
15:17:52
15:30:31
15:42:22
16:45:50
16:57:24
17:20:32
17:21:10
17:26:31
17:43:43
18:05:31
18:06:14
18:23:30
18:24:35
18:24:35
18:37:21
18:57:25
19:03:54
19:09:27
19:16:12
19:29:34
19:40:31
20:09:53
20:17:37
20:18:14
20:23:33
20:37:14
20:39:48
20:50:28
20:56:16
21:08:24
21:28:28
21:32:24
21:36:10
21:53:55
22:09:10

Pég. 1 de 2

CLUB

Independiente

Cde Perlas Triatlon Colmenar Viejo
Independiente

Tribu Trail

Independiente

Tri Moralzarzal

Agrupacion Deportiva San Lorenzo
Agrupacion Deportiva San Lorenzo

CLUB

Cde Perlas Triatlon Colmenar Viejo
Agoteam Los Locos Del Cerro
La Pedriza De Manzanares

Mt Madrid Tactika
Ssreyesclinicamenorca Furtivo
Alalpardo Running Team
Agrupacion Deportiva San Lorenzo
Trailxtrem Team

Cgmc

Club Atletismo Las Rozas
Individual

Ssrr C Menorca Trail

Mt Madrid Tactika

Rsea Pefalara

Sirius Club

Independiente

Depelemental Trailxtrem Team
Dep Elemental Trailxtrem Team
Club Alpino Madrilefio
Trailxtrem Team

Todovertical V

Independiente

Ad Grupo Montafia Pegaso
Trailxtrem Team

Rsea Penalara

Rse Pefalara

Los Rebecos

Cde Perlas Triatlon Colmenar Viejo
Tierra Tragame

Rsea Penalara

Trailxtrem Team

Tierra Tragame

Trail Running Sierra
Independiente

Individual

Rsea Penalara

Dendro

LOCALIDAD
Madrid

Madrid

Cercedilla

Cobefa

Leganes

Moralzarzal

San Lorenzo De EI Escori
Zarzalejo

LOCALIDAD

Fuenlabrada

Collado Villalba
Manzanares El Real
Madrid

Alcobendas

Madrid

El Escorial

Cercedilla

Madrid

Las Rozas

Madrid

San Sebastian Delos Rey
Alcobendas

Las Rozas

Madrid

Madrid

Coslada

Coslada

Madrid

Fuenlabrada

Las Rozas Madrid
Colmenar Viejo
Villanueva Del Pardillo
Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Hoyo De Manzanares
Alcobendas

Madrid

Getafe

Madrid

Los Angeles De San Raf
Fuenlabrada

Madrid

Madrid

Colmenar Viejo

Cdem Requiebros Y Trochas Trail Pint Pinto

Tierra Tragame

Collado Villalba

Inscripciones online YouEvent.es



X Gran Trail Pefialara - Campeonato de Madrid de Ultra Trail 2019

29 de Junio de 2019

CAMPEONATO DE MADRID ULTRA - Clasificaciones Absolut@s

HOMBRES

Finalizados (72)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

79
61
138
80
48
60
56
45
140
39
136
30
113
129
93
154
33
25
34
143
128
54
18
141
14
135
108
21
23
70
161
121

Joseluis TRINIDAD SEPULVEDA
Miguel FUENTES ROJAS

Juan Luis CORDOBA MUNOZ

Jose Pedro LOPEZ NOGALES

Jose Francisco GAZAPO AGUIRRE
Juan Carlos LANCHAS NAVARRO
Pablo DIAZ CERRO

Andres Manuel PLATA MOZO

Israel TENA PORTILLO

Daniel GARCIA GONZALEZ

Luis Miguel RUBIO GOMEZ
Cristobal CORREDOR ARDOY
Alvaro PAREDES PEREIRO

Manuel PEREZ GOMEZ

Jose Antonio SIERRA QUERENCIA
Francisco DIEZ BRIONES

Antonio GONZALEZ VIDIGAL

Miguel Angel CASARRUBIOS PINTOR
Javier MORATILLA NINOU

Joao Paulo STEDILE LOVATEL
Pablo MACHUCA JANINI

Antonio LOPEZ DE LA TORRE RODRIGUEZ
Antonio LOPEZ MANTECON
Candido CALCERRADA REVIRIEGO
David GONZALEZ LOPEZ

Alfredo PASTOR VALLE

Eduardo GARCIA-CABANAS MINER
Antonio CULLELL MIRANDA

Jose Maria FERNANDEZ PEREZ
Jose Carlos MUNOZ PEDRAZ

Angel Luis TRAVE RODRIGUEZ
Javier HIDALGO VASCO

Fernando GOMEZ ESCUDERO

CAT

VBM
ABM
VBM
VAM
VAM
ABM
ABM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VBM
VBM
VCM
VAM
ABM
VAM
ABM
VAM
VBM
VAM
VBM
VAM
VCM
ABM
VAM
VAM
VAM
VBM
VAM
VBM

fmm

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

TIEMPO

22:09:11
22:10:19
22:18:33
22:18:40
22:24:07
23:01:09
23:01:15
23:10:31
23:10:31
23:18:20
23:38:08
23:40:57
23:41:28
23:45:05
23:45:06
23:47:49
23:59:48
23:59:55
24:00:15
24:29:34
24:39:50
24:39:54
24:46:16
24:48:41
24:50:28
24:58:35
25:00:44
26:14:19
26:14:22
26:34:11
26:34:33
26:52:49
26:57:39

Pég. 2 de 2

CLUB

Tierra Tragame
Miguel Fuentes Rojas
Todovertical V
Todovertical V

Tierra Tragame
Independiente

Centro Fenomeno Alcazar
Todovertical V
Todovertical V
Individual
Independiente
Todovertical V

Team Braojos

Tierra Tragame
Tierra Tragame

Rsea Pefalara
Independiente
Independiente
Individual

Agrupacion Deportiva San Lorenzo

Individual

Ad Grupo Montafia Pegaso
Club Montafna Getafe

Adcd Delicias Madrid Cddm
Trailxtrem Team
Todovertical V

Club Militar De Montafia
Cdupv

Tuercelindes Ac
Independiente
Independiente

Todovertical V

Individual

LOCALIDAD

Parla

Parque Coimbra Mostole
Madrid

Madrid

Tres Cantos

Torrejon De La Calzada
Alcazar De San Juan
Fuenlabrada

Madrid

Ciempozuelos

Madrid

Madrid

Madrid

Moralzarzal

Madrid

Boadilla Del Monte
Madrid

Madrid

Madrid

San Lorenzo De EI Escori
Madrid

Madrid

Rivas Vaciamadrid
Madrid

San Sebastian De Los R
Madrid

Paracuellos De Jarama
Madrid

Majadahonda

Madrid

Madrid

Leganes

Manzanares El Real

Inscripciones online YouEvent.es



X Gran Trail Penalara - Campeonato de Madrid de Ultra Trail 2019

29 de Junio de 2019

CAMPEONATO DE MADRID ULTRA - Clasificaciones Veteran@s

VETERANAS A
Finalizados (6)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT TIEMPO fmm  cLuB
1 104 Martha CCORAHUA HUALLPA VAF 17:38:27 Si INDEPENDIENTE
Penalizacion material +3'
2 16 Estela ESTEBAN SANCHEZ VAF 22:23:58 Sj TRIBU TRAIL
3 42 Maria Gema GARCIA ORTIZ VAF 23:27:21 Si INDEPENDIENTE
4 120 Monica LEIRO MONTERO VAF 24:34:23 Sj TRI MORALZARZAL
5 73 Arantxa ORTEGA DE MUES VAF 24:59:21 Sj AGRUPACION DEPORTIVA SAN LORENZO
6 77 Cristina PALOMO DE DON PABLO VAF 24:59:21 Sj AGRUPACION DEPORTIVA SAN LORENZO
VETERANOS A
Finalizados (29)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT TIEMPO fmm  cLuB
1 122 Javier BORES SAINZ DE VICUNA VAM 14:24:47 Si LA PEDRIZA DE MANZANARES
2 95 Antonio MARTIN PERDIGUERO VAM 17:26:31 Si SSRR C MENORCA TRAIL
3 102 Miguel Angel RUBIO LARA VAM 17:43:43 Si MT MADRID TACTIKA
4 155 Angel Manuel VAZQUEZ MARTIN VAM 18:05:31 Si RSEA PENALARA
5 83 Francisco Eugenio GARCIA MATEO VAM 18:24:35 Sj DEPELEMENTAL TRAILXTREM TEAM
6 24 Javier PERRUCA GOMEZ VAM 18:37:21 Si CLUB ALPINO MADRILENO
7 38 David COPE DE LOS MOZOS VAM 19:09:27 Si INDEPENDIENTE
8 68 Raul SANCHEZ SAN ANTOLIN VAM 20:39:48 Si TRAILXTREM TEAM
9 66 German Damian MEYER RUSSANO VAM 21:28:28 Si INDIVIDUAL
10 149 Rogelio SANCHEZ RAMO VAM 21:32:24 Sj RSEA PENALARA
11 81 David RESMELLA PULIDO VAM 21:36:10 Si DENDRO
12 94 David SANCHEZ HARO VAM 21:53:55 Sj CDEM REQUIEBROS Y TROCHAS TRAIL PINTO
13 80 Jose Pedro LOPEZ NOGALES VAM 22:18:40 Si TODOVERTICAL V
14 48 Jose Francisco GAZAPO AGUIRRE VAM 22:24:07 Si TIERRA TRAGAME
15 45 Andres Manuel PLATA MOZO VAM 23:10:31 Si TODOVERTICAL V
16 140 Israel TENA PORTILLO VAM 23:10:31 Si TODOVERTICAL V
17 39 Daniel GARCIA GONZALEZ VAM 23:18:20 Si INDIVIDUAL
18 136 Luis Miguel RUBIO GOMEZ VAM 23:38:08 Si INDEPENDIENTE
19 30 Cristobal CORREDOR ARDOY VAM 23:40:57 Si TODOVERTICAL V
20 113 Alvaro PAREDES PEREIRO VAM 23:41:28 Si TEAM BRAOJOS
21 33 Antonio GONZALEZ VIDIGAL VAM 23:59:48 Sij INDEPENDIENTE
22 34 Javier MORATILLA NINOU VAM 24:00:15 Si INDIVIDUAL
23 128 Pablo MACHUCA JANINI VAM 24:39:50 Si INDIVIDUAL
24 18 Antonio LOPEZ MANTECON VAM 24:46:16 Si CLUB MONTANA GETAFE
25 14 David GONZALEZ LOPEZ VAM 24:50:28 Si TRAILXTREM TEAM
26 21 Antonio CULLELL MIRANDA VAM 26:14:19 Si CDUPV
27 23 Jose Maria FERNANDEZ PEREZ VAM 26:14:22 Sj TUERCELINDES AC
28 70 Jose Carlos MUNOZ PEDRAZ VAM 26:34:11 Si INDEPENDIENTE
29 121 Javier HIDALGO VASCO VAM 26:52:49 Sj TODOVERTICAL V

VETERANAS B

Finalizados (1)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT TIEMPO fmm cLuB

1 146 Lola CHICO PERLES VBF 21:30:14 Si INDEPENDIENTE
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X Gran Trail Penalara - Campeonato de Madrid de Ultra Trail 2019

29 de Junio de 2019

CAMPEONATO DE MADRID ULTRA - Clasificaciones Veteran@s

VETERANOS B

Finalizados (16)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT TIEMPO fmm  cLuB

1 105 Admin Francisco DIAZ JIMENEZ VBM 15:42:22 Sj AGRUPACION DEPORTIVA SAN LORENZO
2 88 Maurice DUPONT OETTRICH VBM 17:20:32 Si CLUB ATLETISMO LAS ROZAS
3 137 Jose Luis GRANIZO GALA VBM 19:03:54 Si TODOVERTICAL V
4 49 Fernando ALONSO PLAZA VBM 19:16:12 Si AD GRUPO MONTANA PEGASO
5 152 Baldo ROMERO MARQUEZ VBM 19:40:31 Si RSEA PENALARA
6 150 Jose Luis BASALO OCHOA VBM 20:09:53 Si RSE PENALARA
7 59 Javier CASTRO JIMENEZ VBM 20:18:14 Si CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR VIEJO
8 151 Antonio ARRIBAS MEJIAS VBM 22:09:10 Si TIERRA TRAGAME
9 79 Joseluis TRINIDAD SEPULVEDA VBM 22:09:11 Si TIERRA TRAGAME

10 138 Juan Luis CORDOBA MUNOZ VBM 22:18:33 Sj TODOVERTICAL V

11 129 Manuel PEREZ GOMEZ VBM 23:45:05 Sj TIERRA TRAGAME

12 93 Jose Antonio SIERRA QUERENCIA VBM 23:45:06 Si TIERRA TRAGAME

13 54 Antonio LOPEZ DE LA TORRE VBM 24:39:54 Sj AD GRUPO MONTANA PEGASO

RODRIGUEZ

14 141 Candido CALCERRADA REVIRIEGO VBM 24:48:41 Si ADCD DELICIAS MADRID CDDM

15 161 Angel Luis TRAVE RODRIGUEZ VBM 26:34:33 Si INDEPENDIENTE

16 6 Fernando GOMEZ ESCUDERO VBM 26:57:39 Si INDIVIDUAL
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FINALIZADOS (80)
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS / CLUB

1

10

11

12

13

14

15

16

17

86

301

122

28

55

87

105

10

118

88

63

95

104

102

145

155

110

lonel Cristian MANOLE

CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR VIEJO
Ismael LUENGO GREGORIO
AGOTEAM LOS LOCOS DEL CERRO
Javier BORES SAINZ DE VICUNA
LA PEDRIZA DE MANZANARES

Javier Manuel PENA GOMEZ

MT MADRID TACTIKA

Jesus MORANTE DEL VISO
SSREYESCLINICAMENORCA FURTIVO
Jose Antonio SANTANA GARCIA
ALALPARDO RUNNING TEAM

Admin Francisco DIAZ JIMENEZ
AGRUPACION DEPORTIVA SAN LORENZO
Rafael CABANILLAS CARRILLO
TRAILXTREM TEAM

Manuel Alejandro NICOLAS PAZO
cQaMc

Maurice DUPONT OETTRICH
CLUB ATLETISMO LAS ROZAS

Juan URQUIA CARPIO

INDIVIDUAL

Antonio MARTIN PERDIGUERO
SSRR C MENORCA TRAIL

Martha CCORAHUA HUALLPA
INDEPENDIENTE

Miguel Angel RUBIO LARA

MT MADRID TACTIKA

Ana Cristina CONSTANTIN

CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR VIEJO
Angel Manuel VAZQUEZ MARTIN
RSEA PENALARA

Carlos VILLASUR BARAHONA
SIRIUS CLUB

X Gran Trail Penalara - Campeonato de Madrid de Ultra Trail 2019

29 de Junio de 2019

CAMPEONATO DE MADRID ULTRA - Orden De Llegada

CAT.

ABM

ABM

VAM

ABM

ABM

ABM

VBM

ABM

ABM

VBM

ABM

VAM

VAF

VAM

ABF

VAM

ABM

Maliciosa  Canto Pto Rascafria Pto Cima LaGranja Casadela Pto Pto. La
Cochino  Morcuera Reventon  Pefalara Pesca Fuenfria  Navacerr. Barranca
| 1:08:40] 1:56:22 4:45:56| | 7:16:22] 8:03:09 8:44:22] H 112:08:39]12:47:42

1:13:29] 2:09:31] 5:20:36] 6:49:23 8:09:00 9:03:38] 9:49:3411:17:42/12:16:52] 13:17:58]13:55:10

1:13:21] 2:09:21] 5:19:15 6:41:41] 8:06:28] 8:59:40] 9:46:23]11:15:4012:18:03] 13:21:18[14:06:18

1:11:01] 2:04:18] 5:04:41] 6:28:45] 7:55:12] 8:53:03] 9:38:36/11:11:09]12:15:35] 13:27:02[14:14:42

1:12:56] 2:11:45] 5:28:55 6:57:39] 8:34:05] 9:27:29 10:21:41] H 114:16:42[15:01:49

1:18:52] 2:15:03] 5:31:28] 6:57:36] 8:31:48] 9:29:35[10:18:29/ 12:04:04]13:15:14] 14:29:14[15:12:08

1:22:16] 2:22:13] 5:50:18] 7:17:16] 9:06:28/10:00:1210:46:35/ 12:17:31]13:25:06] 14:32:53] 15:22:59

1:16:23] 2:19:13] 5:46:59 7:19:01] 8:55:13/10:02:3511:01:12]12:54:24]14:09:59] 15:28:30] 16:25:12

1:23:57] 2:27:02 5:50:12] 7:19:05] 9:06:37/10:05:51]10:58:52 13:02:26] 14:27:41] 15:48:24] 16:37:33

1:24:32] 2:22:47| 5:48:06) 7:17:01] 9:10:25/10:09:46]11:02:39] 13:15:43[14:37:44] 16:05:25/16:59:10

1:22:44] 2:24:52] 6:06:31] 7:47:06] 9:34:11]10:36:58]11:29:58] 13:30:42[ 14:50:46] 16:06:19]16:56:55

1:22:21] 2:21:35] 5:50:15 7:20:15] 9:08:42/10:09:27]11:02:15 13:02:24] 14:34:13] 15:53:02[17:00:31

1:30:41] 2:37:14] 6:22:10 7:53:44] 9:52:35/10:56:11]11:47:46/ 13:40:13[14:51:43[16:10:22[17:10:12

1:30:42 2:37:59] 6:36:30] 8:14:57]10:03:04]11:07:5112:05:51/ 13:50:01] 15:12:23] 16:29:24 17:21:08

1:32:30] 2:42:26] 6:22:07 7:49:29 9:26:59/10:34:31/11:28:59] 13:26:42] 14:52:23] 16:25:08] 17:26:29

1:30:37] 2:42:52] 6:28:54] 8:18:08]10:23:20/11:29:10] 12:28:07] 14:12:57| 15:36:00] 16:52:48] 17:46:32

CTO
TIEMPO FMM
13:03:35  SI
14:12:09 SI
14:24:47 Sl
14:35:54 Sl
15:17:52 SI
15:30:31 SI
15:42:22  SI
16:45:50  SI
16:57:24 SI
17:20:32  SI
17:21:10 SI
17:26:31 SI
17:38:27 SI
Penalizacion material +3'
17:43:43  SI
17:52:43 SI
18:05:31  SI
18:06:14 SI

Participantes sin tiempos intermedios no han devuelto el chip o esta roto. Contactar info@youevent.es



FINALIZADOS (80)
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS / CLUB

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

8

83

84

24

35

137

38

49

100

152

150

59

158

68

11

Francisco CUESTA URBANO
INDEPENDIENTE

Francisco Eugenio GARCIA MATEO
DEPELEMENTAL TRAILXTREM TEAM
Eusebio GARCIA MATEO

DEP ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM
Javier PERRUCA GOMEZ

CLUB ALPINO MADRILENO

Jorge CAMPOS SERRANO
TRAILXTREM TEAM

Jose Luis GRANIZO GALA
TODOVERTICAL V

David COPE DE LOS MOZOS
INDEPENDIENTE

Fernando ALONSO PLAZA

AD GRUPO MONTANA PEGASO
Juan Manuel ALVAREZ CANO
TRAILXTREM TEAM

Baldo ROMERO MARQUEZ

RSEA PENALARA

Jose Luis BASALO OCHOA

RSE PENALARA

Juan Antonio RUANO PADILLA
LOS REBECOS

Javier CASTRO JIMENEZ

CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR VIEJO
Javier MAZARIAS MATEY

TIERRA TRAGAME

Eugenio GARCIA-ARANDA ROJAS
RSEA PENALARA

Raul SANCHEZ SAN ANTOLIN
TRAILXTREM TEAM

Jesus CARRERO GARCIA
TIERRA TRAGAME

X Gran Trail Penalara - Campeonato de Madrid de Ultra Trail 2019

29 de Junio de 2019

CAMPEONATO DE MADRID ULTRA - Orden De Llegada

CAT.

ABM

VAM

ABM

VAM

ABM

VBM

VAM

VBM

ABM

VBM

VBM

ABM

VBM

ABM

VCM

VAM

ABM

TIEMPO
18:23:30

18:24:35

18:24:35

18:37:21

18:57:25

19:03:54

19:09:27

19:16:12

19:29:34

19:40:31

20:09:53

20:17:37

20:18:14

20:23:33

20:37:14

20:39:48

20:50:28

CTO Maliciosa  Canto Pto Rascafria  Pto Cima  LaGranja Casadela Pto Pto. La

FMM Cochino  Morcuera Reventon  Pefalara Pesca Fuenfria  Navacerr. Barranca
Sl | 1:26:37] 2:37:09] 6:17:36] 7:50:07] 9:37:53[10:37:16 11:28:44]13:27:40 15:15:48] 16:51:55]17:58:29
Sl | 1:22:35] 2:20:35] 6:10:03] 7:47:24] 9:41:13[10:51:28]11:46:30 13:55:05 15:22:39 16:52:00]17:52:46
Sl | 1:23:12] 2:20:44] 6:10:07] 7:47:32] 9:41:10[10:51:34] 11:46:28]13:55:09 15:22:57| 16:52:25]17:52:43
Sl | 1:26:08] 2:32:34] 6:22:12] 8:02:31]10:06:51[11:10:1212:05:40] 14:19:22] 15:43:08] 17:18:56] 18:15:05
Sl | 1:31:00] 2:43:09 6:35:50] 8:13:39]10:06:48[11:11:56 12:11:25[14:27:04) 15:56:48] 17:30:27]18:30:01
Sl | 1:23:47] 2:33:29] 6:17:52] 7:56:39] 9:53:39[11:09:28  12:11:50[14:17:47 15:48:41]17:20:47]18:36:29
Sl | 1:23:58] 2:35:04) 6:20:48 8:03:04] 9:49:46]11:00:44 12:08:10]14:17:31]15:54:57| 17:37:39]18:40:31
Sl | 1:28:20] 2:37:12] 6:29:39 8:17:44]10:19:39]11:31:46 12:33:05] 14:47:51] 16:21:00] 17:51:58] 18:55:14
Sl | 1:30:06] 2:37:30 6:29:34] 8:13:48]10:17:41[11:30:58  12:31:27]15:18:14) 16:42:59 18:06:56] 19:06:19
Sl | 1:33:28] 2:36:46 6:21:58 8:09:46]10:09:49]11:20:07 12:23:14]14:58:30 16:28:54] 18:11:22[19:18:15
Sl | 1:32:18] 2:47:23] 6:46:41] 8:37:19/10:30:38[11:36:27 12:43:21]15:15:48) 16:49:35) 18:33:51/19:42:31
Sl | 1:31:28] 2:47:51] 6:57:45] 8:49:13[10:42:28[11:58:44 13:21:06]15:36:15 17:16:34] 18:49:10[19:50:20
Sl | 1:35:57] 2:52:19] 7:01:24] 8:54:51]11:07:24[12:16:12/13:17:56]15:37:06 17:12:21] 18:44:18[19:52:10
Sl | 1:40:35] 2:59:48] 7:29:26] 9:20:41]11:21:53[12:40:02) 13:50:13[16:12:27 17:36:47| 18:59:06/20:01:46
Sl | 1:32:45] 2:49:22 6:53:59] 8:51:15]10:55:35]12:01:31] 13:06:38] 15:55:10) 17:37:48] 19:07:47/20:13:43
Sl | 1:33:33] 2:46:59] 6:55:09| 8:55:37]11:17:4412:35:29] 13:50:56 16:33:53 17:58:09 19:17:57/20:14:24
Sl | 1:30:17] 2:45:02 6:47:00] 8:42:50]10:50:02]12:11:16 13:38:06 16:00:30 17:38:38] 19:20:40/20:26:34

Participantes sin tiempos intermedios no han devuelto el chip o esta roto. Contactar info@youevent.es



FINALIZADOS (80)
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS / CLUB

35 139

36 4

37 66

38 146

39 149

40 81

41 o4

42 151

43 79

44 61

45 138

46 80

47 16

48 48

49 60

50 56

51 45

Lucas PERALTA

TRAIL RUNNING SIERRA
Mario HERRERO GARCIA
INDEPENDIENTE

German Damian MEYER RUSSANO
INDIVIDUAL

Lola CHICO PERLES
INDEPENDIENTE

Rogelio SANCHEZ RAMO
RSEA PENALARA

David RESMELLA PULIDO
DENDRO

David SANCHEZ HARO

X Gran Trail Penalara - Campeonato de Madrid de Ultra Trail 2019

29 de Junio de 2019

CAMPEONATO DE MADRID ULTRA - Orden De Llegada

CAT.

ABM

ABM

VAM

VBF

VAM

VAM

VAM

CDEM REQUIEBROS Y TROCHAS TRAIL PINTO

Antonio ARRIBAS MEJIAS

TIERRA TRAGAME

Joseluis TRINIDAD SEPULVEDA
TIERRA TRAGAME

Miguel FUENTES ROJAS

MIGUEL FUENTES ROJAS

Juan Luis CORDOBA MUNOZ
TODOVERTICAL V

Jose Pedro LOPEZ NOGALES
TODOVERTICAL V

Estela ESTEBAN SANCHEZ
TRIBU TRAIL

Jose Francisco GAZAPO AGUIRRE
TIERRA TRAGAME

Juan Carlos LANCHAS NAVARRO
INDEPENDIENTE

Pablo DIAZ CERRO

CENTRO FENOMENO ALCAZAR
Andres Manuel PLATA MOZO
TODOVERTICAL V

VBM

VBM

ABM

VBM

VAM

VAF

VAM

ABM

ABM

VAM

TIEMPO
20:56:16

21:08:24

21:28:28

21:30:14

21:32:24

21:36:10

21:53:55

22:09:10

22:09:11

22:10:19

22:18:33

22:18:40

22:23:58

22:24:07

23:01:09

23:01:15

23:10:31

CTO Maliciosa  Canto Pto Rascafria  Pto Cima  LaGranja Casadela Pto Pto. La

FMM Cochino  Morcuera Reventon  Pefalara Pesca Fuenfria  Navacerr. Barranca
Sl | 1:31:21] 2:42:15 6:41:50] 8:24:5310:21:35]11:33:42 12:45:39]15:20:10) 17:09:34] 19:03:39/20:28:01
Sl | 1:34:46] 2:57:40 6:48:37] 8:39:26]10:32:36] 11:39:42 12:48:20] 15:43:35 17:41:01] 19:25:22[20:43:16
Sl | 1:27:36] 2:43:03 6:46:39] 8:45:37]10:46:0212:11:04  13:34:57]16:13:54  17:53:59] 19:38:00[20:59:07
Sl | 1:42:06] 3:03:32 7:30:06] 9:19:03]11:26:46]12:43:1214:00:39]16:26:11]18:17:01] 19:53:50[21:05:41
Sl | 1:42:57] 3:06:57 7:19:42] 9:10:09]11:15:43[12:31:03] 13:44:17]16:12:37 17:56:38] 19:38:50/21:01:58
Sl | 1:29:43] 2:44:07 6:54:12] 9:00:29]11:00:3212:17:08] 13:53:27/16:09:01] 17:54:59] 19:46:5121:10:25
Sl | 1:50:42] 3:14:21) 7:41:36] 9:46:01]11:54:22[13:16:07 14:42:58]17:12:21] 18:45:51] 20:21:56/21:30:20
Sl | 1:45:31] 3:03:42 7:21:59] 9:17:58]11:29:10[12:47:11]14:11:08[ 17:33:36) 19:04:18] 20:38:52]21:46:58
Sl | 1:35:44] 2:52:04] 7:21:53] 9:17:46]11:29:07]12:47:04 14:10:57]17:33:31] 19:04:21] 20:38:24/21:47:00
Sl | 1:25:34] 2:36:39] 6:45:58 8:45:34]11:02:32]12:22:22 13:35:10] 17:06:58| 19:00:03] 20:36:26/21:45:47
Sl | 1:45:52] 3:10:30] 7:29:35] 9:23:37]11:44:55]13:04:05 14:13:39/17:09:01]18:52:01] 20:40:29[21:52:08
Sl | 1:47:30] 3:10:50] 7:29:31] 9:24:25]11:44:52[13:03:52  14:13:43[17:09:03] 18:53:34] 20:40:31[21:52:15
Sl | 1:47:27] 3:21:50] 7:50:47] 9:43:36]11:41:32[13:05:17 14:24:44[17:04:29) 18:40:38] 20:28:37]21:57:35
Sl | 1:38:32] 3:02:23] 7:30:36] 9:23:34]11:39:12[13:04:10 14:27:27]17:22:23/19:02:27| 20:50:2322:02:20
Sl | 1:43:08] 3:11:42 7:39:55] 9:46:23]12:15:26]13:35:23) 15:03:35] 17:56:14) 19:44:05 21:19:44/22:32:53
Sl | 1:34:34] 2:59:08] 7:39:04] 9:50:59]12:03:02]13:18:16 14:35:40] 17:36:43) 19:18:22] 21:04:05/22:35:21
Sl | 1:46:30 3:10:48 7:39:45] 9:38:52]12:12:16]13:34:49 15:05:51]17:59:43) 19:46:58] 21:25:14/22:38:27

Participantes sin tiempos intermedios no han devuelto el chip o esta roto. Contactar info@youevent.es



X Gran Trail Penalara - Campeonato de Madrid de Ultra Trail 2019

29 de Junio de 2019

CAMPEONATO DE MADRID ULTRA - Orden De Llegada

FINALIZADOS (80) CTO Maliciosa  Canto Pto Rascafria Pto Cima LaGranja Casadela Pto Pto. La
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS / CLUB CAT. TIEMPO FMM Cochino  Morcuera Reventéon  Pefialara Pesca Fuenfria  Navacerr. Barranca
52 140 Israel TENA PORTILLO VAM 23:10:31 Sl | 1:46:33] 3:10:46] 7:39:25] 9:39:09]12:12:40]13:35:17 15:05:53]17:59:40 19:46:56 21:25:16/22:38:29
TODOVERTICAL V

53 39 Daniel GARCIA GONZALEZ VAM 23:18:20 Sl | 1:48:13] 3:17:41] 8:04:02[10:39:13]12:53:04| 14:13:42) 15:24:04] 17:54:59) 19:34:31] 21:15:5222:39:44
INDIVIDUAL

54 42 Maria Gema GARCIA ORTIZ VAF 23:27:21 Sl | 1:50:48] 3:16:35] 7:44:25 9:46:29]11:59:40]13:24:44] 14:52:34]17:33:14/ 19:17:03| 21:07:54/22:43:45
INDEPENDIENTE

55 136 Luis Miguel RUBIO GOMEZ VAM 23:38:08 Sl " 1:53:04] 3:20:55] 8:20:05]10:20:12]12:55:36] 14:17:31] 15:34:53[19:00:17  20:35:44  22:02:42]23:13:54
INDEPENDIENTE

56 30 Cristobal CORREDOR ARDOY VAM 23:40:57 Sl | 1:46:26] 3:11:48] 7:39:27] 9:38:53]12:12:37[13:36:16) 15:06:34] 17:59:45 19:52:41 21:50:1523:14:49
TODOVERTICAL V

57 113 Alvaro PAREDES PEREIRO VAM 23:41:28 Sl | 1:49:25] 3:11:59] 7:47:44] 9:47:06]12:26:09]14:01:05] 15:30:07| 18:29:15 20:11:27 21:57:22[23:13:04
TEAM BRAOJOS

58 129 Manuel PEREZ GOMEZ VBM 23:45:05 Sl | 1:42:00] 3:04:53 7:34:05] 9:43:58]12:16:41]13:40:34) 15:00:25] 18:23:02) 20:16:19] 22:03:11]23:17:05
TIERRA TRAGAME

59 93 Jose Antonio SIERRA QUERENCIA VBM 23:45:06 Sl | 1:42:07] 3:01:52 7:33:08 9:43:56]12:18:08]13:40:44  15:00:21]18:22:48  20:16:17| 22:03:0923:17:03
TIERRA TRAGAME

60 154 Francisco DIEZ BRIONES VCM 23:47:49 Sl | 1:52:52] 3:26:45 7:58:1810:19:51]12:45:44]14:08:17 15:45:21]19:07:50 20:45:35) 22:19:52]23:24:25
RSEA PENALARA

61 33 Antonio GONZALEZ VIDIGAL VAM 23:59:48 Sl | 1:49:32] 3:19:55 8:09:58]10:13:16]12:24:37]13:49:58| 15:10:05] 18:25:04) 20:15:45 22:05:35/23:26:52
INDEPENDIENTE

62 25 Miguel Angel CASARRUBIOS PINTOR ABM 23:59:55 Sl | 1:49:38] 3:24:13] 8:14:46[10:13:18]12:24:5413:49:45 15:05:58] 18:24:55 20:15:36 22:05:37]23:26:45
INDEPENDIENTE

63 34 Javier MORATILLA NINOU VAM 24:00:15 Sl | 1:49:32] 3:19:59] 8:10:00]10:13:12]12:24:34] 13:49:55] 15:09:30] 18:25:00 20:15:53 22:05:3223:27:01
INDIVIDUAL

64 143 Joao Paulo STEDILE LOVATEL ABM 24:29:34 Sl " 1:49:24] 3:15:33] 7:47:33]10:04:12]12:24:32[14:05:57] 15:34:31/18:37:11 20:28:50 22:12:23[23:52:21
AGRUPACION DEPORTIVA SAN LORENZO

65 120 Monica LEIRO MONTERO VAF 24:34:23 Sl " 1:54:47] 3:29:53] 8:32:50/10:49:14]13:03:45] 14:39:37) 16:11:16] 18:56:32 20:40:29 22:26:47]24:03:16
TRIMORALZARZAL

66 128 Pablo MACHUCA JANINI VAM 24:39:50 Sl | 1:43:18] 3:08:24) 8:16:08]10:26:36]12:54:37] 14:28:02| 16:02:03] 19:04:19) 21:00:12] 22:46:40]24:04:08
INDIVIDUAL

67 54 Antonio LOPEZ DE LA TORRE RODRIGUEZ VBM 24:39:54 Sl | 1:49:57| 3:24:47 8:16:06]10:24:54]12:55:13] 14:27:39 16:02:06] 19:06:31/ 21:00:16 22:46:37]24:04:05
AD GRUPO MONTANA PEGASO

68 18 Antonio LOPEZ MANTECON VAM 24:46:16 Sl | 1:47:52] 3:15:00] 7:56:55]10:10:18]12:51:4314:15:14) 15:40:43]19:04:34) 20:50:17 22:32:46/24:09:05

CLUB MONTANA GETAFE

Participantes sin tiempos intermedios no han devuelto el chip o esta roto. Contactar info@youevent.es



X Gran Trail Penalara - Campeonato de Madrid de Ultra Trail 2019

29 de Junio de 2019

CAMPEONATO DE MADRID ULTRA - Orden De Llegada

FINALIZADOS (80) CTO Maliciosa  Canto Pto Rascafria Pto Cima LaGranja Casadela Pto Pto. La
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS / CLUB CAT. TIEMPO FMM Cochino  Morcuera Reventéon  Pefialara Pesca Fuenfria  Navacerr. Barranca
69 141 Candido CALCERRADA REVIRIEGO VBM 24:48:41 Sl | 1:43:32] 3:15:21] 8:10:0310:27:33]12:54:33] 14:16:34| 15:54:24] 18:59:53) 20:45:41] 22:31:41[24:12:58
ADCD DELICIAS MADRID CDDM

70 14 David GONZALEZ LOPEZ VAM 24:50:28 Sl | 1:49:16] 3:24:03 8:08:34]10:12:00]12:29:33] 14:05:39 15:40:57| 19:05:31] 20:59:23] 22:58:39|24:24:51
TRAILXTREM TEAM

71 135 Alfredo PASTOR VALLE VCM 24:58:35 Sl | 1:40:46] 2:56:36] 7:32:26] 9:57:54]12:52:58]14:31:2316:06:48]19:20:51 21:23:01] 23:07:4224:23:37
TODOVERTICAL V

72 73 Arantxa ORTEGA DE MUES VAF 24:59:21 Sl " 1:42:18] 3:16:09] 7:47:40/10:04:09]12:25:42] 14:11:58] 15:53:42]19:39:54 21:29:18 | 23:08:14/24:23:51
AGRUPACION DEPORTIVA SAN LORENZO

73 77 Cristina PALOMO DE DON PABLO VAF 24:59:21 Sl " 1:40:18] 3:06:09] 7:24:53] 9:24:09]11:46:36]14:11:19 15:53:34]19:39:51 21:29:11] 23:07:5524:23:48
AGRUPACION DEPORTIVA SAN LORENZO

74 108 Eduardo GARCIA-CABANAS MINER ABM 25:00:44 Sl " 1:50:59] 3:27:16 8:40:14]11:03:34]13:27:12[15:08:46) 17:10:30] 20:09:22 21:43:06 | 23:17:07|24:32:48
CLUB MILITAR DE MONTANA

75 21 Antonio CULLELL MIRANDA VAM 26:14:19 Sl | 1:49:52] 3:33:10] 8:19:13[10:33:41]13:02:32] 14:28:26 15:58:55] 19:39:57 21:36:54| 23:40:0325:31:47
CDUPV

76 23 Jose Maria FERNANDEZ PEREZ VAM 26:14:22 Sl | 1:48:17] 3:32:03 8:19:21/10:26:44]13:16:49] 14:48:09 15:57:40] 19:39:49 21:36:36 23:39:35/25:31:44
TUERCELINDES AC

77 70 Jose Carlos MUNOZ PEDRAZ VAM 26:34:11 Sl | 1:48:41] 3:21:53 8:18:43[10:27:43]13:10:3514:57:10 16:40:16] 19:58:54  21:53:42] 23:58:23[25:50:51
INDEPENDIENTE

78 161 Angel Luis TRAVE RODRIGUEZ VBM 26:34:33 Sl | 1:46:23] 3:30:43 8:32:15/10:55:01]13:18:5714:53:12) 16:39:33] 19:58:57 21:53:36 23:58:25/25:50:54
INDEPENDIENTE

79 121 Javier HIDALGO VASCO VAM 26:52:49 Sl | 1:46:09] 3:10:27] 7:41:25] 9:33:12]12:17:10[14:51:40] 16:42:09]20:47:43 23:02:25 34:56:2924:50:21
TODOVERTICAL V

80 6 Fernando GOMEZ ESCUDERO VBM 26:57:39 Sl | 1:33:09] 2:49:24] 8:11:52]10:35:53]13:43:35] 15:22:23] 17:18:54] 20:25:46 22:09:12 24:16:3226:21:44
INDIVIDUAL

RETIRADOS (58) CTO Maliciosa ~ Canto Pto Rascafria  Pto Cima  LaGranja Casadela Pto Pto. La

Pto Dor NOMBRE APELLIDOS / CLUB CAT. TIEMPO FMM Cochino  Morcuera Reventén  Pefialara Pesca Fuenfria  Navacerr. Barranca

103 Jesus Emiliano MARTIN POZAS VBM Sl | 1:36:51] 2:59:55] 7:29:07] 9:16:32]11:19:19[12:38:26 13:53:03]16:42:18/ 18:16:47 [ [
CLUB ATLETISMO LAS ROZAS

41 Javier MARQUINA NAVARRO ABM Sl 1:30:57] 2:56:42] 7:15:59] 9:06:54|11:27:53]12:48:57] 14:22:58] 17:23:09] 19:28:18] [ [
INDEPENDIENTE

111 Jorge SALAZAR CABALLERO ABM Sl | 1:30:04] 2:37:32] 6:29:36] 8:13:52/10:17:43[11:30:55 12:31:29] H [ [ [
TRAILXTREM TEAM

115 Gema LOPEZ CERRO VAF Sl " 1:27:27] 2:38:27] 6:23:09] 8:11:53/10:37:15[11:40:40 12:42:35| H [ | [

INDEPENDIENTE

Participantes sin tiempos intermedios no han devuelto el chip o esta roto. Contactar info@youevent.es



X Gran Trail Penalara - Campeonato de Madrid de Ultra Trail 2019

CAMPEONATO DE MADRID ULTRA - Orden De Llegada

29 de Junio de 2019

RETIRADOS (58) CTO Maliciosa  Canto Pto Rascafria Pto Cima LaGranja Casadela Pto Pto. La
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS /CLUB CAT. TIEMPO FMM Cochino  Morcuera Reventén  Pefalara Pesca Fuenfria  Navacerr. Barranca
97 Victor PARRILLA MARTIN ABM S]] | 1:26:24) 2:36:43| 6:38:56/ 8:43:00 10:37:25/12:07:10 13:25:06 | | | |
CORRER O MORIR
40 Julio RIVAS MORENO ABM Sl | 1:38:35| 3:06:14| 7:22:56/ 9:02:02/11:12:55/12:30:18 14:06:41] | | | |
TIERRA TRAGAME
98 Manuel VEGA MORALEDA VAM Sl | 1:39:35| 2:49:36| 7:29:22| 9:41:54/12:00:32/13:34:12 15:12:34| | | | |
TIERRA TRAGAME COMANDO GUADARRAMA
27 Francisco Jose UTRERO RIVERA VAM Sl | 1:49:34] 3:18:11| 7:44:17| 9:47:20 12:21:56/13:57:49 15:27:28| | | | |
INDEPENDIENTE
31 Luis RODRIGUEZ CALDERON VAM Sl | 1:42:53| 3:15:16) 7:50:42] 9:56:39 12:11:54]14:09:25 15:50:05 | | | |
ALALPARDO RUNNING TEAM
85 Rafael GARCIA ARROYO VAM Sl | 1:49:48| 3:16:32] 7:50:44 9:43:41/12:30:32/14:13:35 15:52:28] | | | |
RSEA PENALARA
157 Maria PEREZ AGUILAR VAF Sl | 1:52:46] 3:26:40) 7:58:1010:19:36 12:45:35/14:08:20 16:01:53] | | | |
RSEA PENALARA
46 Carlos Miguel GONZALEZ SANZ VAM S]] | 1:43:04] 3:15:14| 8:09:23/10:21:21/13:15:34/14:57:13 16:40:20) | | | |
ALALPARDO RUNNING TEAM
17 Yigal GOMEZ SEISDEDOS VAM S]] | 1:42:24) 3:04:56| 7:58:13/10:17:0312:48:52/14:37:49 16:44:02| | | | |
INDIVIDUAL
127 Javier GARCIA DE BLAS VAM S]] | 1:42:38] 3:05:23| 7:58:26/10:17:16/12:54:49|14:38:05 16:44:09)| | | | |
RSEA PENALARA
9 Sara LORENZO RAMOS ABF Sl | 1:27:00] 2:42:57| 6:38:31| 8:42:58/10:51:36| | H | | | |
TRAIL RUNNING SIERRA
53 Fernando ALVAREZ HINOJAL VBM Sl " 1:19:27] 2:18:22] 5:36:27| 7:08:56] | H H | | | |
CDETM PEDREZUELA
26 Carlos FERNANDEZ MAYORAL VBM Sl " 1:27:18] 2:35:07] 6:40:01] 8:53:02] | H H | | | |
TRAILXTREM TEAM
117 Jose CEBRIAN ALVAREZ VAM Sl | 1:34:50] 2:47:31] 6:56:41] 8:53:15] | H H | | | |
CLUB ATLETISMO LAS ROZAS
44 Jose Ignacio DIAZ MARTIN VAM S | 1:26:17] 2:37:57] 6:55:12 9:02:17] | H H | | | |
INDEPENDIENTE
71 Eva M DOMINGUEZ ALVARO VAF S | 1:43:29] 3:11:40] 7:39:15] 9:35:24] | H H | | | |
SSREYESCMENORCA
15 Alex HERRERA DIAZ ABM ] | 1:37:24] 2:53:40] 7:22:46] 9:54:30| | | H | | | |
INDEPENDIENTE
119 Jorge GIL PANIZO VBM Sl | 1:47:55] 3:13:06] 7:38:42[10:16:08] | H H H | | |
TRAILXTREM TEAM

Participantes sin tiempos intermedios no han devuelto el chip o esta roto. Contactar info@youevent.es



X Gran Trail Penalara - Campeonato de Madrid de Ultra Trail 2019

29 de Junio de 2019

CAMPEONATO DE MADRID ULTRA - Orden De Llegada

RETIRADOS (58) CTO Maliciosa ~ Canto Pto Rascafria Pto Cima LaGranja Casadela Pto Pto. La
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS /CLUB CAT. TIEMPO FMM Cochino  Morcuera Reventén  Pefalara Pesca Fuenfria  Navacerr. Barranca
96 Miguel BAENA JIMENEZ VAM S | 1:40:21] 2:59:33] 7:36:30[10:17:22] | H H | | | |
TIERRA TRAGAME
156 Javier AZNAR VILLARREAL VAM Sl | 1:51:03] 3:23:50] 7:59:31[10:19:11] | H H | | | |
RSEA PENALARA
82 Jorge RAMOS-MANUZ MARTIN VAM Sl | 1:52:59] 3:20:50] 8:20:06]10:20:09) | H H | | | |
TWONAMES TRAIL
78 Amanda Sofia ROJO ESTEBAN VAF Sl | 1:55:04] 3:28:38] 8:12:05/10:20:14] | | H | | | |
INDEPENDIENTE
114 Eduardo FERNANDEZ VERSTEEG VAM Sl | 1:50:29] 3:21:59] 8:10:02]10:44:40] | | H | | | |
INDIVIDUAL
160 Federico VICIOSO RENEDO VAM Sl " 1:53:00] 3:22:11] 8:35:48[11:04:24] | H H | | | |
RSEA PENALARA
37 Jorge ATANCE ANDRINO ABM S | 2:01:17] 3:56:59] 8:39:5211:09:07] | H H | | | |
AD CLUB DE MONTANA PEGASO
130 Alberto SANCHEZ PANIAGUA ABM Sl | 1:12:50] 2:04:35] 5:23:47] \ | | H | | | |
AGO TEAM LOS LOCOS DEL CERRO
124 Jose Javier CUBERO MARTIN VAM Sl | 1:18:00] 2:19:03] 5:47:21] \ | H H | | | |
LA PEDRIZA DEL MANZANARES
12 Pedro Pablo MENCHERO SANCHEZ VAM Sl | 1:28:33] 2:37:20] 6:35:07] \ | | H | | | |
ATLETISMO BOLANOS
65 Antonio CARO SANCHEZ VAM Sl | 1:47:00] 3:14:24] 7:37:41] \ | | H | | | |
INDIVIDUAL
22 Ruben RUIZ TORRES ABM Sl | 1:42:55] 3:04:12) 7:42:19] \ | H H | | | |
CD SERAC
74 Jaume NAVARRO CAVALLE ABM Sl | 1:42:35] 3:09:57 8:02:46| \ | H H | | | |
TIERRA TRAGAME KELBARA
164 German Jesus ALDEA PANCORBO VBM Sl | 1:49:46] 3:31:13] 8:11:38] \ | | H | | | |
AGRUPACION DEPORTIVA SAN LORENZO
148 Pedro Manuel VILLAR ARIAS VAM Sl | 1:58:48] 3:45:03 8:46:00] \ | H H | | | |
RSEA PENALARA
133 Jesus CORTIJO PEREZ VAM Sl | 1:56:24] 3:42:49] 9:23:52] \ | | H | | | |
LA PEDRIZA DEL MANZANARES
163 lvan CARRALON DOMINGUEZ ABM Sl | 1:15:51] 2:13:44] \ \ | H H | | | |
CLUB ATLETISMO GUADARRAMA
50 Francisco Javier AGUA ALBUERA ABM Sl | 1:18:09] 2:19:45] \ \ | H H | | | \

TODOVERTICAL V CLUB CORREDORES

Participantes sin tiempos intermedios no han devuelto el chip o esta roto. Contactar info@youevent.es



X Gran Trail Penalara - Campeonato de Madrid de Ultra Trail 2019

29 de Junio de 2019

CAMPEONATO DE MADRID ULTRA - Orden De Llegada

RETIRADOS (58) CTO Maliciosa  Canto Pto Rascafria Pto Cima LaGranja Casadela Pto Pto. La
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS /CLUB CAT. TIEMPO FMM Cochino  Morcuera Reventon  Pealara Pesca Fuenfria  Navacerr. Barranca
36 Daniel SIMON GRACIA VAM Sl | 1:19:33] 2:20:12] \ \ | H H H | | |
ALALPARDO RUNNIG TEAM
132 Stefano LEONINO DELGADO ABM Sl " 1:21:28] 2:21:37 \ \ [ H [ H | | |
TIERRA TRAGAME
20 Raul NUNEZ PEREZ VAM Sl | 1:20:12] 2:27:47 \ \ [ H [ H | | |
TRAIL RUNNING SIERRA
109 Eugenio GALLEGO GARCIA ABM ] 1:28:03] 2:41:19] [ \ | H H | | | |
SIRIUS CLUB
76 Tomas GALLEGO RAMIREZ VAM Sl " 1:31:12] 2:43:06] \ \ | | H | | | |
ALALPARDO RUNNING TEAM
58 Ismael REDONDO VELASCO VAM Sl " 1:31:03 2:47:08] [ \ | H H | | | |
INDEPENDIENTE
91 Jose LOPEZ ANDRES VBM Sl " 1:31:07] 2:47:54] [ \ | H H | | | |
ALALPARDO RUNNING TEAM
5 Petar BOZHIDAROV SHTEREV ABM Sl " 1:30:21] 2:48:26] \ \ | H H | | | \
TRAILXTREM TEAM
125 Laureano OCHOA VAQUERO VAM Sl " 1:42:32] 3:04:49] \ \ | H H H | | \
AD SAMBURIEL
107 Alfonso MOLINA GUTIERREZ ABM Sl " 1:40:42] 3:15:30] \ \ | H H | | | \
TALAVERA TRAINING
72 Javier Augusto YEBRIN VAM Sl " 1:49:41] 3:35:30] \ \ | H H | | | |
AUTODESTRUCCION TRIATLON
29 Rafael LOPEZ HIDALGO VAM Sl " 1:46:46] 3:37:47] [ \ | H H | | | |
INDEPENDIENTE
75 Marcos PANTOJA RUIZ VAM Sl " 1:53:05] 3:42:31] [ \ | H H | | | |
LOS NUS
147 Miguel Angel GARROSA SANCHEZ VBM ] " 1:58:45 3:45:05] [ \ | H H | | | |
RSEA PENALARA
92 Eva ORIETA BENITEZ VBF Sl " 1:52:43 4:00:57] [ \ | H H | | | |
INDIVIDUAL
153 Jorge TABERNERO ESTEVEZ VAM s " 1:49:49] [ \ \ [ H [ H | | \
MAJALASNA
99 Javier GARCIA GARCIA VAM ] [ \ [ \ \ [ H H H | | \
ALALPARDO RUNNING TEAM
131 Daniel DOMINGO LOBO VAM ] \ \ [ \ \ | H H H | | |
CLINICA MENORCA

Participantes sin tiempos intermedios no han devuelto el chip o esta roto. Contactar info@youevent.es
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